GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

OFÍCIO/CE N° 184/2024/SECRETARIA DE OBRAS E MEIO AMBIENTE

Conselheiro Lafaiete, 17 de dezembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete — MG
Assunto: Resposta ao Requerimento n° 518/2024

Senhor Presidente,

~~,PEt~IE N E
•....••-1 --V--

S

O Município de Conselheiro Lafaiete vem à presença de Vossa Excelência, encaminhar

resposta ao Requerimento n° 518/2024, de autoria do nobre Vereador Erivelton Martins Jayme

da Silva, em que solicita informações de todas as ruas que foram asfaltadas em 2024, vem

informar o que se segue:

Segue relação das ruas asfaltadas em 2024 no município de Conselheiro Lafaiete

r, n~•
~
~
~~-
ti t._..

r-tir

r~•.
}..~ .
rp
r-e•
rD

RUAS RUAS ASFALTADAS EM 2024

BAIRRO RUA

Angélica Rua Francisco de Souza, Rua Maestro Tolentino, Rua Luiz Ladislau

Siderúrgico
Rua Ametista, Rua José Silva Cardoso, Rua Jovito do Carmo, Av.
Rosa Dutra

Jardim América
Rua Licínio Pereira Dutra, Rua João Franco Ribeiro, Rua Laís
Franco, Rua Dimas Lana e Rua Pedro Nonato

Centro Rua Carijós

Santa Matilde Rua Irmã Scheila

Queluz Rua D. Mariana Guimarães

Três Barras Rua Um

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

Carijós Rua Cariris, Rua Joaquim Dias Faria, Rua Dona Joaquina

São Sebastião Rua Domingos Borges

Cachoeira Rua Eli do Nascimento, Rua Rodolfo do Carmo

Jardim Alvorada Rua Elias Nascif

Cidade Satélite
Rua José Jorge Mafuz, Rua Manoel Julião, Rua Carmelita, Rua José
Alipio de Campos, Rua Jose de Souza Brandão

Areal Rua Valério Eugênio

São João Rua Agostinho de Almeida

Paulo VI Rua Vitor Eloy, Rua João Martins Pereira

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para maiores informações que se

fizerem necessárias.

Atenciosamente,

l

Kildare Bittncourt Dutra
Secretário Adjunto de Obras